

Wykaz podręczników na rok szkolny 2022/2023 – przedmioty ogólnokształcące (Technikum)

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor/Wydawnictwo
biologia	Biologia na czasie 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
biologia	Biologia na czasie 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
biologia	Biologia na czasie 3 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
chemia	To jest chemia cz.1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (dla klasy I i II)	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod
chemia	To jest chemia cz.II Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (dla klasy III)	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod
fizyka	Odkryć fizykę 1- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa/ Nowa Era
fizyka	Odkryć fizykę2- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa/ Nowa Era
fizyka	Odkryć fizykę 3- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (klasa III i IV)	Marcin Braun, Weronika Śliwa/ Nowa Era

Fizyka	Zrozumieć fizykę 3 podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. (dla klasy IV)	Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz/ Nowa Era
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum 1 zakres podstawowy i rozszerzony cz. 1	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej/ Nowa Era
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 1 zakres podstawowy i rozszerzony oraz MATEMATYKA Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 2 zakres podstawowy i rozszerzony (klasa II)	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej/ Nowa Era Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska/ Nowa Era
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy i rozszerzony cz. 2 i cz. 3 (klasa III)	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska/ Nowa Era
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy i rozszerzony cz. 3	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska/ Nowa Era

	MATEMATYKA Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy i rozszerzony cz. 4 (klasa IV po szkole podstawowej)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska/ Nowa Era
Matematyka	Matematyka, poznać, zrozumieć, cz. 3 Wydawnictwo WSiP (klasa IV po gimnazjum)	Alina Przychoda, Zygmunt Łaszczyk
Język polski Klasa 1 technikum po szkole podstawowej.	Oblicza epok.1.1. Nowa Edycja. Podręcznik do języka polskiego. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski/ WSiP
Język polski klasa 2 technikum po szkole podstawowej	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Język polski klasa 3 technikum po szkole podstawowej	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Język polski klasa 4 technikum po szkole podstawowej	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Język polski klasa 4 technikum po gimnazjum	Zrozumieć tekst- zrozumieć człowieka. Podręcznik do języka polskiego. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski/ WSiP
Historia i społeczeństwo Klasa 4 technikum 4 - letnie	Poznać przeszłość, Europa i świat. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	K. Kłodziński, T. Krzemiński/ Nowa Era
Historia i społeczeństwo Klasa 4 technikum 4 - letnie	Poznać przeszłość, Wojna i wojskowość. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	J. Centek/ Nowa Era

Historia Klasa 1 technikum 5 - letniego	Poznać przeszłość 1, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa 2022	Marcin Pawlak, Adam Szwedo/ Nowa Era
Historia Klasa 2 technikum 5 - letniego	Poznać przeszłość 2, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska/ Nowa Era
Historia Klasa 3 technikum 5 - letniego	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak/ Nowa Era
Historia Klasa 4 technikum 5 - letniego	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak/ Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie Klasa 4 technikum 5 - letniego	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz/ Nowa Era
Historia i teraźniejszość Klasa 1 technikum 5 - letniego	Historia i teraźniejszość, Podręcznik, Liceum i Technikum	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński/ WSiP
Geografia. Technikum. Klasy ponadgimnazjalne	Geografia dla maturzysty część 2. Geografia społeczno – ekonomiczna świata Zakres rozszerzony	Jadwiga Kop, Maria Kucharska, Elżbieta Szkurłat/ Wydawnictwo Szkolne PWN
Geografia. Technikum. Klasy ponadgimnazjalne	Geografia dla maturzysty część 3. Geografia Polski. Zakres rozszerzony	Barbara Lenartowicz, Ewa Wilczyńska, Marcin Wójcik/ Nowa Era
Geografia. Klasy po szkole podstawowej.	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski/ Nowa Era
Geografia. Klasy po szkole podstawowej.	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh/ Nowa Era

Geografia. Klasy po szkole podstawowej.	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda/ Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał/ Nowa Era
Wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. Część I. Podręcznik dla uczniów liceum ogólnokształcącego, technikum i szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król, Magdalena Guziak- Nowak/ Wydawnictwo i Hurtownia Rubikon
Wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. Część II. Podręcznik dla uczniów liceum ogólnokształcącego, technikum i szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król, Magdalena Guziak- Nowak/ Wydawnictwo i Hurtownia Rubikon
Wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. Część III. Podręcznik dla uczniów liceum ogólnokształcącego, technikum i szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król, Magdalena Guziak- Nowak/ Wydawnictwo i Hurtownia Rubikon
Etyka	Etyka. Poziom podstawowy	Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski/ Operon
Filozofia	Filozofia. Zakres podstawowy	Maria Łojek- Kurzętkowska/ Operon
Religia	W poszukiwaniu wiary i wolności . technikum, klasa 1 po szkole podstawowej W poszukiwaniu wiary i nadziei (w opracowaniu), technikum, klasa 2 po szkole podstawowej Świadectwo miłości społecznej , technikum klasa 3 po szkole podstawowej Świadek Chrystusa w świecie , technikum , klasa 3 po szkole podstawowej	Wydawnictwo Diecezji Radomskiej AVE

	Świadek Chrystusa w rodzinie, technikum, klasa 4 po gimnazjum.	
Język niemiecki	Genau ! plus 1 , numer dopuszczenia 1029/1/2019, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy pierwsze technikum)	Klett
	Komplett plus 2 , numer dopuszczenia 941/2/2018, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy drugie technikum)	Klett
	Komplett plus 3 , numer dopuszczenia 941/3/2020, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy trzecie i czwarte technikum)	Klett
	Komplett plus 4 , numer dopuszczenia 941/4/2021, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy czwarte technikum)	Klett
	Komplett 3 , numer dopuszczenia 793/3/2019, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy czwarte technikum czteroletniego)	Klett
	Komplett 4 , numer dopuszczenia 793/4/2020, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy czwarte technikum czteroletniego)	Klett
Język angielski	Life Vision Pre-Intermediate A2/B1 , numer dopuszczenia 1130/2/2022, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy pierwsze technikum)	Oxford University
	Repetytorium – podręcznik dla szkół ponadpodstawowych – poziom podstawowy i rozszerzony , numer dopuszczenia 1139/2022, (klasy trzecie i czwarte technikum pięcioletniego po szkole podstawowej)	Macmillan
	Repetytorium dla uczniów liceów i techników – poziom podstawowy i rozszerzony , numer dopuszczenia 916/2017 (klasy czwarte po gimnazjum - maturalne)	Macmillan

Wykaz podręczników na rok szkolny 2022/2023 - przedmioty ogólnokształcące(Szkoła Branżowa I stopnia)

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor/Wydawnictwo
Chemia/klasa I po szkole podstawowej	Chemia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej.	Artur Sikorski
Chemia / klasa II po szkole podstawowej	Chemia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej.	Artur Sikorski
Chemia/ klasa III po szkole podstawowej	Chemia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej.	Maria Barbara Szczepanik
Fizyka/ klasa I	<i>Fizyka1</i> podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej	Grzegorz Kornaś
Fizyka / klasa II	<i>Fizyka2</i> podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej	Grzegorz Kornaś
Fizyka / klasa III	<i>Fizyka3</i> podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej	Grzegorz Kornaś
Matematyka/ klasa I	Podręcznik do matematyki dla szkoły branżowej I stopnia. Wydawnictwo seria „To się liczy” cz. 1	Karolina Wej, Wojciech Babiński/ Nowa Era
Matematyka/ klasa II	Podręcznik do matematyki dla szkoły branżowej I stopnia. Wydawnictwo Nowa Era seria „To się liczy” cz. 1I	Karolina Wej, Wojciech Babiński/ Nowa Era
Matematyka / klasa III	Podręcznik do matematyki dla	Karolina Wej, Wojciech Babiński

	szkoły branżowej I stopnia. Wydawnictwo Nowa Era seria „To się liczy” cz. 1II	
Język polski szkoła branżowa I stopnia po szkole podstawowej	To się czyta	Anna Klimowicz, Joanna Ginter/ Nowa Era
Historia Klasa 1 szkoła branżowa I stopnia	Dziś historia 1	
Język angielski	Life Vision Elementary A1/A2 , numer dopuszczenia 1130/1/2022, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasa pierwsza szkoły branżowej)	Oxford University Press
Język angielski	959/1/2019, książka ucznia oraz zeszyt ćwiczeń (klasy drugie technikum, klasa druga szkoły branżowej)	Macmillan
Język angielski	Life Vision A2/B1 , numer dopuszczenia 1130/2/2022, tylko zeszyt ćwiczeń (klasa trzecia szkoły branżowej)	Oxford University Press